
投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023105 项目名称：2023 年武进区老旧小区信

息化基础设施设备改造项目

报价单位：人民币元

序

号

分

项

名

称

品

牌

商

标

规格型号 技术参数
数

量

单

位

投标价格

单价 合价

一 大桥综合楼

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

75 m 12.00 900.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

2 个
700.0

0
1400.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试 720 m 13.00 9360.00

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
18 条 73.75 1327.47

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

65 m 23.11 1502.16

7 手 鑫 400×600JG-D-Z 砖砌手孔 400*600*700（砌 4 座 950 3800.00



孔

井

乐 重型 体内尺寸宽*长*深）,钢纤

维混凝土井盖，含土方开挖

回填

8
配

管

鑫

乐
PE 增强管φ110

电缆 HDPE 埋地螺旋管φ

110;埋地敷设;含土方开挖

回填

136 m
56.67

66
7708.02

9

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

24 户
133.2

0
3196.80

10

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
24 户 38.00 912.00

小

计

31274.1

7

二 文景楼

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

70 m 12.00 840.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

2 个
700.0

0
1400.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试 720 m 13.00 9360.00

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
18 条 73.75 1327.47

6 配 鑫 PVC 管-40× PVC 管-综合布线套管-40× 65 m 23.11 1502.16



管 乐 1.5mm 1.5mm；明配；含安装所需

附件

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

24 户
133.2

0
3196.80

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
24 户 38.00 912.00

小

计

19706.1

5

三 湖塘街 10 号

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

70 m 12.00 840.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

2 个
700.0

0
1400.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试 780 m 13.00
10140.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
21 条 73.75 1548.72

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

65 m 23.11 1502.16

7
割

接

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业
28 户

133.2

0
3729.60



费 涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
28 户 38.00 1064.00

小

计

21392.2

0

四 米厂宿舍楼

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

225 m 12.00 2700.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

4 个
700.0

0
2800.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
154

0
m 13.00

20020.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
35 条 73.75 2581.19

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

160 m 23.11 3697.63

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

46 户
133.2

0
6127.20

8
用

户

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
46 户 38.00 1748.00



线

拆

除

小

计

40841.7

5

五 武宜北路 98 号

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

95 m 12.00 1140.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

3 个
700.0

0
2100.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
108

0
m 13.00

14040.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
27 条 73.75 1991.21

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

100 m 23.11 2311.02

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

36 户
133.2

0
4795.20

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
36 户 38.00 1368.00

小 28913.1



计 5

六 嘉禾公寓

1

12

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-12 芯

12 芯室外光缆：GYTA-12B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

100 m 9.00 900.00

2

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

220 m 12.00 2640.00

3

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

8 个
700.0

0
5600.00

4

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

2 个
1167.

72
2335.44

5

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
288

0
m 13.00

37440.0

0

6
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
59 条 73.75 4351.16

7
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

256 m 23.11 5916.21

8

手

孔

井

鑫

乐

400×600JG-D-Z

重型

砖砌手孔 400*600*700（砌

体内尺寸宽*长*深）,钢纤

维混凝土井盖，含土方开挖

回填

12 座 950
11400.0

0

9 配 鑫 PE 增强管φ110 电缆 HDPE 埋地螺旋管φ 366 m 56.67 20743.6



管 乐 110;埋地敷设;含土方开挖

回填

66 4

10

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

78 户
133.2

0

10389.6

0

11

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
78 户 38.00 2964.00

小

计

103780.

04

七 环卫宿舍

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

290 m 12.00 3480.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

4 个
700.0

0
2800.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
140

0
m 13.00

18200.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
31 条 73.75 2286.20

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

104 m 23.11 2403.46

7
割

接

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业
40 户

133.2

0
5328.00



费 涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
40 户 38.00 1520.00

小

计

37185.3

8

八 湾里新村 101-105 幢

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

190

0
m 12.00

22800.0

0

2

72

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-72 芯

72 芯室外光缆：GYTA-72B1 穿

管敷设（含光缆保护软管等）;

光缆成端接头束状;光缆续接

（含光纤热熔管等）;用户光缆

测试、施工测量等全部内容

50 m 25.31 1265.40

3

144

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-144 芯

144 芯室外光缆：

GYTA-144B1 穿管敷设（含光

缆保护软管等）;光缆成端

接头束状;光缆续接（含光

纤热熔管等）;用户光缆测

试、施工测量等全部内容

320 m
42.35

76
13554.43

4

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

28 个
700.0

0

19600.0

0

5

新

建

光

太

平

1450mm×750mm

×620mm

设备尺寸不小于 1450mm×

750mm×620mm，材质为玻璃

钢复合材料，含防腐、基础、

1 个
5663.

22
5663.22



交

箱

接地;满足图纸使用要求;

含安装调试

6

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
100

80
m 13.00

131040.

00

7
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
252 条 73.75

18584.6

0

8
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

900 m 23.11
20799.1

8

9

手

孔

井

鑫

乐

400×600JG-D-Z

重型

砖砌手孔 400*600*700（砌

体内尺寸宽*长*深）,钢纤

维混凝土井盖，含土方开挖

回填

31 座 950
29450.0

0

10

手

孔

井

鑫

乐

600*900JG-D-Z

重型

砖砌手孔 600*900*700（砌

体内尺寸宽*长*深），钢纤

维混凝土井盖，含土方开挖

回填

6 座
1590.

852
9545.11

11
配

管

鑫

乐
PE 增强管φ110

电缆 HDPE 埋地螺旋管φ

110;埋地敷设;含土方开挖

回填

123

0
m

56.67

66

69712.2

2

12

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

336 户
133.2

0

44755.2

0

13

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
336 户 38.00

12768.0

0

小

计

399537.

36

九 湾里新村 49 幢

1

24

芯

通

信

用

室

外

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

215 m 12.00 2580.00



光

缆

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

6 个
700.0

0
4200.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

2 个
1167.

72
2335.44

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
210

0
m 13.00

27300.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
45 条 73.75 3318.68

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

160 m 23.11 3697.63

7

手

孔

井

鑫

乐

400×600JG-D-Z

重型

砖砌手孔 400*600*700（砌

体内尺寸宽*长*深）,钢纤

维混凝土井盖，含土方开挖

回填

7 座 950 6650.00

8
配

管

鑫

乐
PE 增强管φ110

电缆 HDPE 埋地螺旋管φ

110;埋地敷设;含土方开挖

回填

216 m
56.67

66

12242.1

5

9

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

60 户
133.2

0
7992.00

10

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
60 户 38.00 2280.00

小

计

72595.9

0

十 鸣新中路 180 号

1

24

芯

通

南

方

通

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

140 m 12.00 1680.00



信

用

室

外

光

缆

信 缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

3 个
700.0

0
2100.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试 600 m 13.00 7800.00

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
25 条 73.75 1843.71

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

110 m 23.11 2542.12

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

31 户
133.2

0
4129.20

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
31 户 38.00 1178.00

小

计

22440.7

5

十

一
成教路

1

12

芯

通

信

用

室

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-12 芯

12 芯室外光缆：GYTA-12B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

57 m 9.00 513.00



外

光

缆

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

2 个
700.0

0
1400.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试 390 m 13.00 5070.00

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
8 条 73.75 589.99

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

40 m 23.11 924.41

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

16 户
133.2

0
2131.20

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
16 户 38.00 608.00

小

计

12404.3

2

十

二
兰陵厂小区 1

1

12

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-12 芯

12 芯室外光缆：GYTA-12B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

280 m 9.00 2520.00



2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

5 个
700.0

0
3500.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
100

0
m 13.00

13000.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
40 条 73.75 2949.94

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

100 m 23.11 2311.02

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

40 户
133.2

0
5328.00

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
40 户 38.00 1520.00

小

计

32296.6

8

十

三
兰陵厂小区 2

1

12

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-12 芯

12 芯室外光缆：GYTA-12B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

280 m 9.00 2520.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

5 个
700.0

0
3500.00



调试

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
1167.

72
1167.72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
110

0
m 13.00

14300.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
40 条 73.75 2949.94

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

120 m 23.11 2773.22

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

50 户
133.2

0
6660.00

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
50 户 38.00 1900.00

小

计

35770.8

8

十

四
常锦厂宿舍

1

12

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-12 芯

12 芯室外光缆：GYTA-12B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

95 m 9.00 855.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

3 个
700.0

0
2100.00

3 分 太 600mm×700mm× 设备尺寸不小于尺寸为 1 个 1167. 1167.72



路

器

箱

平 200mm 600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

72

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试 450 m 13.00 5850.00

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
14 条 73.75 1032.48

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

60 m 23.11 1386.61

7

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

23 户
133.2

0
3063.60

8

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
23 户 38.00 874.00

小

计

16329.4

1

十

五
稻香楼

1

24

芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-24 芯

24 芯室外光缆：GYTA-24B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

220 m 12.00 2640.00

2

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

6 个
700.0

0
4200.00

3

分

路

器

箱

太

平

600mm×700mm×

200mm

设备尺寸不小于尺寸为

600mm×700mm×200mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

2 个
1167.

72
2335.44



4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试
215

0
m 13.00

27950.0

0

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
53 条 73.75 3908.67

6
配

管

鑫

乐

PVC 管-40×

1.5mm

PVC 管-综合布线套管-40×

1.5mm；明配；含安装所需

附件

180 m 23.11 4159.84

7

手

孔

井

鑫

乐

400×600JG-D-Z

重型

砖砌手孔 400*600*700（砌

体内尺寸宽*长*深）,钢纤

维混凝土井盖，含土方开挖

回填

8 座 950 7600.00

8
配

管

鑫

乐
PE 增强管φ110

电缆 HDPE 埋地螺旋管φ

110;埋地敷设;含土方开挖

回填

220 m
56.67

66

12468.8

5

9

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

86 户
133.2

0

11455.2

0

10

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
86 户 38.00 3268.00

小

计

79985.9

9

十

六
大桥综合楼旁停车场线路迁移

1

6芯

通

信

用

室

外

光

缆

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-6 芯

6 芯室外光缆：GYTA-6B1 穿

管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

全部内容

210 m 7.22 1515.15

2

12

芯

通

信

用

南

方

通

信

GYTA-单模

G.652D-12 芯

12 芯室外光缆：GYTA-12B1

穿管敷设（含光缆保护软管

等）;光缆成端接头束状;光

缆续接（含光纤热熔管等）;

用户光缆测试、施工测量等

70 m 9.00 630.00



室

外

光

缆

全部内容

3

分

纤

箱

苏

富

400mm×420mm×

155m

设备尺寸不小于尺寸为

400mm×420mm×155mm，塑

料复合材质，含编码;安装

调试

1 个
700.0

0
700.00

4

圆

形

引

入

光

缆

南

方

通

信

GJXH-单模

G.657A2(B6a2)-

1 芯

单芯光纤;含安装调试 200 m 13.00 2600.00

5
跳

线

康

顺

2.0mm-SC/UPC-S

C/UPC3m

单模单芯光跳线;含安装调

试
1 条 73.75 73.75

6

割

接

费

含光猫安装、调试、试运行、

移交等作业。光纤入户作业

涉及打孔及走线等需按照

用户要求文明施工。

8 户
133.2

0
1065.60

7

用

户

线

拆

除

含拆吊线、光缆、皮线光缆、

分纤箱等
8 户 38.00 304.00

小

计
6888.50

合

计

961342

.62

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。

3.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：江苏移动信息系统集成有限公司

日期：2023年10月16日
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